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w sprawie zmian w uszczeg6lowieniu uchwaly budzetowej Gmiri’j‘?\facgl‘iska na((2013 rok
Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.), art. 247 ust. 1, art. 249
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240 z p6ézn. zm.) uchwaty nr XI./197/13 z dnia 30 kwietnia 2013 r. oraz uchwaly
Nr XXXV/163/12 Rady Gminy Jasliska z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwaty
budzetowej Gminy Jasliska na 2013 rok zarzadzam co nastepuje:

§ 1.
1) Zwigksza si¢ dochody uchwaty budzetowej o kwote 1.576.491,05 zt zgodnie z tabelg nr 1.

2) Zmniejsza si¢ dochody uchwaly budzetowej o kwote 1.539.440,00 zt zgodnie z tabelg nr 1.

3) Tabela nr 1. Plan dochodow.

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresc Przed zmiang Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i towiectwo 1000,00 | 1217 382,00 1 218 382,00

01010 Infra_istruktura v_vodociagowa i
sanitacyjna wsi

0,00 1217 382,00 1217 382,00

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkow powiatdw),
samorzadéw wojewddztw,
pozyskane z innych zrédet

720 Informatyka 316 122,00 0,00 316 122,00
72095 Pozostata dziatalnos¢ 316 122,00 0,00 316 122,00

6297 0,00 1217 382,00 1217 382,00

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

6287 0,00 316 122,00 316 122,00

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

6288 316 122,00 -316 122,00 0,00

Dochody od oséb prawnych,
od osob fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

849 106,00 4 788,05 853 894,05

Woptywy z podatku rolnego,
podatku le$nego, podatku od
75615 czynnos$ci cywilnoprawnych,
podatkéw i optat lokalnych od
0s6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

173 650,00 4 788,05 178 438,05

0330 Podatek lesny 18 500,00 4 788,05 23 288,05




801

Oswiata i wychowanie

5 936,00

-5936,00

0,00

80101

Szkoty podstawowe

5 936,00

-5 936,00

0,00

2007

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkdéw europejskich
oraz srodkoéw o ktérych mowa w
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw
europejskich

5 045,60

-5045,60

0,00

2009

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkéw o ktérych mowa w
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu $rodkéw
europejskich

890,40

- 890,40

0,00

852

Pomoc spoteczna

1178 510,00

32 263,00

1210773,00

85295

Pozostata dziatalnosé

74 800,00

32 263,00

107 063,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wihasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkdéw gmin)

74 100,00

32 263,00

106 363,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00

5 936,00

5 936,00

85495

Pozostata dziatalnosé

0,00

5 936,00

5 936,00

2007

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkdw europejskich
oraz $rodkdéw o ktérych mowa w
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

0,00

5 045,60

5 045,60

2009

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkdw europejskich
oraz $rodkéw o ktérych mowa w
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5
i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich

0,00

890,40

890,40

900

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

1 257 382,00

- 1217 382,00

40 000,00

90001

Gospodarka $ciekowa i ochrona
wéd

1226 382,00

- 1217 382,00

9 000,00

6298

Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin
(zwigzkéw gmin), powiatow
(zwigzkoéw powiatow),
samorzgdéw wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet

1217 382,00

- 1217 382,00

0,00

Razem:

7 924 570,12

37 051,05

7 96162117




§2,

1) Zmniejsza si¢ wydatki uchwaty budzetowej o kwote 2.486.985,29 zt zgodnie z tabelg nr 2.
2) Zwigksza si¢ wydatki uchwaty budzetowej o kwote 2.524.036,34 zt zgodnie z tabelg nr 2.
3) Tabela nr 2. Plan wydatkow.

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i fowiectwo 2 400,00 2122 005,53 2124 405,53
01010 iprasinikiuig wodopaaowaL | 0,00| 212200553| 212200553
sanitacyjna wsi
gosp | Yidalk inwesiyoyjne jedmostek 0,00| 49883030 498 830,30
budzetowych
gogy | et immssiyeyjne jednostok 0,00| 121738200| 1217382,00
budzetowych
gigg | JemiklinmEsioying jednosia 0,00| 40579323 405 793,23
budzetowych
700 Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 5 200,00 100 200,00
Gospodarka gruntami i
70005 AR chambAciami 95 000,00 5 200,00 100 200,00
6050 quatki inwestycyjne jednostek 0,00 5 200,00 5 200,00
budzetowych
720 Informatyka 374 654,00 0,00 374 654,00
72095 Pozostata dziatalno$é 374 654,00 0,00 374 654,00
gos7 | YVydatk imamstycyjpesjedmastak 0,00 316 122,00 316 122,00
budzetowych
goss | Vpaetiinwestycyjne jednostek 316 122,00 - 316 122,00 0,00
budzetowych
750 Administracja publiczna 1270 722,05 - 134 973,00 1135 749,05
Urzedy gmin (miast i miast na -
75023 prawach powiatu) 1088 295,05 136 973,00 951 322,05
aonp | VsiRgrouzEnia cacbawe 636 770,00| - 138 973,00 497 797,00
pracownikéw
4300 Zakup ustug pozostatych 22 000,00 2 000,00 24 000,00
Promocja jednostek samorzadu
75075 terytorialnego 20 570,00 0,00 20 570,00
Sktadki na ubezpieczenia
4117 spoleczne 0,00 1 006,62 1 006,62
4127 Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 143,38 143,38
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 850,00 5 850,00
4300 Zakup ustug pozostatych 4 920,00 -4 450,00 470,00
4307 Zakup ustug pozostatych 11 480,00 -7 000,00 4 480,00
4309 Zakup ustug pozostatych 470,00 4 450,00 4 920,00
75095 Pozostata dziatalno$¢ 57 600,00 2 000,00 59 600,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 2 300,00 1 000,00 3 300,00
4300 Zakup ustug pozostatych 700,00 500,00 1200,00
4430 Rézne optaty i sktadki 150,00 500,00 650,00
Bezpieczenstwo publiczne i
754 ochrona przeciwpozarowa 29 690,00 1 000,00 30 690,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 26 040,00 1 000,00 27 040,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 3 100,00 1 000,00 4 100,00
851 Ochrona zdrowia 20 000,00 0,00 20 000,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 19 800,00 0,00 19 800,00
4430 Rézne optaty i sktadki 220,00 32,00 252,00
Szkolenia pracownikow
4700 niebedacych cztonkami korpusu 200,00 - 32,00 168,00

stuzby cywilnej




852 Pomoc spoteczna 1371 213,00 32 263,00 1403 476,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 106 550,00 32 263,00 138 813,00
3110 Swiadczenia spoteczne 106 550,00 32 263,00 138 813,00
Gospodarka komunalna i
900 Gchtona Srodowiska 2100 604,53 | -1 996 505,53 104 099,00
90001 S omoine 2000 805,53 | - 1996 505,53 4 300,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych 373 330,30 - 373 330,30 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
6058 budzetowych 1217 382,00 | -1217 382,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek
6059 budzetowych 405 793,23 - 405 793,23 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa
921 narodowego 362 381,07 8 061,05 37044212
92109 aﬁg”yy i lh s Loy 111 830,07 6 788,05 118 618,12
Sktadki na ubezpieczenia
4117 spoleczne 0,00 367,15 367,15
4127 Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 52,85 52,85
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550,00 - 420,00 2 130,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 20 000,00 1 532,81 21 532,81
4219 Zakup materiatow i wyposazenia 0,00 6 664,40 6 664,40
4270 Zakup ustug remontowych 500,00 - 170,21 329,79
4300 Zakup ustug pozostatych 6 000,00 2 000,00 8 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek )
6050 budzetowych 18 961,62 6 069,44 12 892,18
gosy | DK FWestElie jednostex 3925812 |  -14962,32 24 295,80
budzetowych
goss | Viydald inwestyoyns jednastex 13 220,33 -2280,79 10 939,54
budzetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne
6060 jednostek budzetowych 0,00 3 753,60 3 753,60
Wydatki na zakupy inwestycyjne
6067 jednostek budzetowych 0,00 14 962,32 14 962,32
Wydatki na zakupy inwestycyjne
6069 jednostek budzetowych 0,00 1357,68 1357,68
Ochrona zabytkéw i opieka nad
92120 zabytkami 0,00 1273,00 1273,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 273,00 273,00
4270 Zakup ustug remontowych 0,00 800,00 800,00
4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 200,00 200,00
Razem: ‘ 8 479 225,65 37 051,05 8 516 276,70
§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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